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Oczarowali i zachwycili w Turnieju Jednego Wiersza

Bycie poetą nie jest proste, ale na pewno daje spełnienie. Ponad trzydziestu uczestników
wzięło udział w Turnieju Jednego Wiersza o Laur Burmistrza Łomianek. Zapraszamy do
przeczytania relacji.
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W niedzielę, 14 czerwca w Centrum Kultury odbyła się kolejna edycja Turnieju Jednego Wiersza o Laur
Burmistrza Łomianek. Wszystkich zebranych przywitał Dyrektor Centrum Kultury, Miłosz Manasterski,
natomiast oficjalnego otwarcia dokonał Burmistrz Tomasz Dąbrowski.

W tym roku do turnieju zgłosiło się 34 uczestników z całej Polski. Tematyka była różnorodna: pojawiły
się wiersze poświęcone Łomiankom, jak również były dotyczące polityki, otaczającej rzeczywistości
oraz subiektywnych odczuć. - Jak podkreśliło jury, poziom był bardzo wysoki, a wyłonienie zwycięzcy
było niezwykle trudnym zadaniem - informuje Centrum Kultury.

Organizatorzy zaprosili do zasiadania w składzie jury znanych poetów: Dorotę Koman-Szmigiero,
Barbarę Gruszkę-Zych, Wojciecha Borosa oraz Juliusza Erazma Bolka. Gdy jurorzy debatowali nad
wydaniem werdyktu, uczestnicy turnieju przysłuchiwali się koncertowi Łukasza Jemioły - aktora
estradowego i barda najmłodszego pokolenia. Przygotowano także smaczny poczęstunek: swojski
chleb, smalec, ogórki oraz coś słodkiego.

Około godz. 21.00 przewodniczący komisji Juliusz Erazm Bolek ogłosił wyniki. Jury przyznało dwie
nagrody równorzędne w kwocie po 500 zł dla: Martyny Tomczyk za wiersz "Skok" i Joanny Jagiełło za
wiersz "Perspektywa powietrza". Wyróżnienia po 200 zł trafiły do rąk: Krzysztofa Ciemnołońskiego,
Tadeusza Hutkowskiego, Marka Płoszczyńskiego, Janiny Struzik i Michała Wichowskiego. Specjalne
podziękowania dla autorów wierszy poświęconym Łomiankom przyznano: Marcinowi Kamińskiemu,
Krzysztofowi Konopelskiemu i Marcinowi Królikowskiemu.



Na zakończenie turnieju zostało wykonane pamiątkowe zdjęcie wszystkich uczestników. Młodzi poeci
pokazali, że pisanie jest bardzo istotną częścią ich życia, że jest ich pasją i sposobem na
przedstawienie swojej subiektywnej wizji świata.Chcieli zachwycić i oczarować swoimi wierszami.

DS, fot. Centrum Kultury
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